
面授點

(代碼)
科目代碼  科目名稱 班別 面授時間 面授教師

面授日期

及教室

考試日期

及教室

500516 兒童行為觀察與輔導 4@71A1 08:10~10:00 黃茂榮

500302 休閒遊憩概論 4@72A1 10:10~12:00 鄭美圓

750023 幸福學-正向心理學觀點 4@73A1 13:10~15:00 陳麗文

500501 家庭概論 4@74A1 15:10~17:00 陳麗文

780009 國文文選 4@75A1 17:10~19:00 徐蘭英

500706 殯葬文化學 4@71A1 08:10~10:00 謝順發

500710 殯葬設施與服務 4@72A1 10:10~12:00 方滿珍

500711 殯葬倫理與宗教 4@73A1 13:10~15:00 方滿珍

500709 遺體處理與美容 4@74A1 15:10~17:00 李日斌

750030 殯葬會場規劃與設計 4@75A1 17:10~19:00 李日斌

720021 刑法分則 4@71A1 08:10~10:00 林芸澧

200508 民法（身分法篇） 4@72A1 10:10~12:00 林谷燕

200518 刑事訴訟法 4@73A1 13:10~15:00 巫聰昌

720005 智慧財產權法 4@74A1 15:10~17:00 葉育大

300822 理財規劃與理財工具 4@21A1 08:10~10:00 江馥珊

600103 生產與作業管理 4@22A1 10:10~12:00 林浩明

600120 管理與生活 4@23A1 13:10~15:00 饒凱斐

600308 台灣經濟發展 4@24A1 15:10~17:00 饒凱斐

360109 商業談判與協商 4@25A1 17:10~19:00 黎永松

720029 社會政策與社會立法 4@71A1 08:10~10:00 林谷燕

200706 社會學 4@72A1 10:10~12:00 葉羽曼

720012 社會團體工作 4@73A1 13:10~15:00 林郁綺

200717 社會工作研究法 4@74A2 15:10~17:00 陳淑芬

200714 社會工作管理 4@75A2 17:10~19:00 許沛玥

200714 社會工作管理 4@71A1 08:10~10:00 張玉龍

720012 社會團體工作 4@72A1 10:10~12:00 張玉龍

200706 社會學 4@73A1 13:10~15:00 葉羽曼

720029 社會政策與社會立法 4@74A1 15:10~17:00 林谷燕

200717 社會工作研究法 4@75A1 17:10~19:00 陳淑芬

社會工作

師考照專

班B班

(p)

（週日）
10/15

10/29

11/26

12/17

404教室

（週日）

期中考11/12

期末考01/14

1002教室

法學基礎

專班

(6)

（週日）
10/15

10/29

11/26

12/17

415教室

（週六）
期中考11/11

期末考01/13

1002教室

社會工作

師考照專

班A班

(d)

（週日）
10/15

10/29

11/26

12/17

302教室

烏坵專班

(e)

（週二）
10/17

10/24

11/21

12/05

1209教室

（週二）

期中考11/07

期末考12/19

1209教室

（週日）

期中考11/12

期末考01/14

1001教室

樂活專班

(P)

（週日）
10/15

10/29

11/26

12/17

1004教室

（週日）

期中考11/12

期末考01/14

1004教室

106上台中中心面授專班

殯葬專班

(n)

（週日）
10/15

10/29

11/26

12/17

301教室

（週六）

期中考11/11

期末考01/13

1003教室


