106上台中中心面授專班

面授點 (代碼)	科目代碼	科目名稱	班別	面授時間	面授教師	面授日期 及教室	考試日期 及教室
樂活專班 (P)	500516	兒童行為觀察與輔導	4@71A1	08:10~10:00	黄茂榮	(週日) 10/15 10/29 11/26 12/17 1004教室	(週日) 期中考11/12 期末考01/14 1004教室
	500302	休閒遊憩概論	4@72A1	10:10~12:00	鄭美圓		
	750023	幸福學-正向心理學觀點	4@73A1	13:10~15:00	陳麗文		
	500501	家庭概論	4@74A1	15:10~17:00	陳麗文		
	780009	國文文選	4@75A1	17:10~19:00	徐蘭英		
殯葬專班 (n)	500706	殯葬文化學	4@71A1	08:10~10:00	謝順發	(週日) 10/15 10/29 11/26 12/17 301教室	(週六) 期中考11/11 期末考01/13 1003教室
	500710	殯葬設施與服務	4@72A1	10:10~12:00	方滿珍		
	500711	殯葬倫理與宗教	4@73A1	13:10~15:00	方滿珍		
	500709	遺體處理與美容	4@74A1	15:10~17:00	李日斌		
	750030	殯葬會場規劃與設計	4@75A1	17:10~19:00	李日斌		
法學基礎 專班 (6)	720021	刑法分則	4@71A1	08:10~10:00	林芸澧	(週日) 10/15 10/29 11/26 12/17 415教室	(週六) 期中考11/11 期末考01/13 1002教室
	200508	民法(身分法篇)	4@72A1	10:10~12:00	林谷燕		
	200518	刑事訴訟法	4@73A1	13:10~15:00	巫聰昌		
	720005	智慧財產權法	4@74A1	15:10~17:00	葉育大		
烏坵專班 (e)	300822	理財規劃與理財工具	4@21A1	08:10~10:00	江馥珊	(週二) 10/17 10/24 11/21 12/05 1209教室	(週二) 期中考11/07 期末考12/19 1209教室
	600103	生產與作業管理	4@22A1	10:10~12:00	林浩明		
	600120	管理與生活	4@23A1	13:10~15:00	饒凱斐		
	600308	台灣經濟發展	4@24A1	15:10~17:00	饒凱斐		
	360109	商業談判與協商	4@25A1	17:10~19:00	黎永松		
社會工作 師考照專 班A班 (d)	720029	社會政策與社會立法	4@71A1	08:10~10:00	林谷燕	(週日) 10/15 10/29 11/26 12/17 302教室	(週日) 期中考11/12 期末考01/14 1001教室
	200706	社會學	4@72A1	10:10~12:00	葉羽曼		
	720012	社會團體工作	4@73A1	13:10~15:00	林郁綺		
	200717	社會工作研究法	4@74A2	15:10~17:00	陳淑芬		
	200714	社會工作管理	4@75A2	17:10~19:00	許沛玥		
社會工作 師考照專 班B班 (p)	200714	社會工作管理	4@71A1	08:10~10:00	張玉龍	(週日) 10/15 10/29 11/26 12/17 404教室	(週日) 期中考11/12 期末考01/14
	720012	社會團體工作	4@72A1	10:10~12:00	張玉龍		
	200706	社會學	4@73A1	13:10~15:00	葉羽曼		
	720029	社會政策與社會立法	4@74A1	15:10~17:00	林谷燕		1002教室
	200717	社會工作研究法	4@75A1	17:10~19:00	陳淑芬		